CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJA M IN M ARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

RESOLUÇÃO N° 156/2020

Proposta de autoria do vereador Ricardo Alexandre Xavier Coutinho da Silva

EMENTA: Concede Título de Cidadão
Macaparanense ao Ilustríssimo Senhor
Marcello de Albuquerque Urquiza.

A Câmara Municipal de Macaparana Decreta:

Art. Io - A Câmara Municipal de Macaparana concede o Título de Cidadão do
Município de Macaparana, Estado de Pernambuco ao Ilustríssimo Padre Senhor Marcello
de Albuquerque Urquiza.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, Macaparana, 01 de outubro de 2020.

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br